УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«РЯБИНУШКА»

ПРИКАЗ

с. Ильинско -  Под омское

20 мая 2022 г. № 255

О проведении капитального ремонта
МБДОУ Детский сад «Рябинушка» корпус 1

В целях создания комфортных и безопасных условий для пребывания детей
в здании корпуса 1 муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Детский сад «Рябинушка», в соответствии с
нормативными требованиями безопасности, санитарными и
противопожарными нормами:

Приказываю:

1. Провести капитальный ремонт здания МБДОУ Детский сад
«Рябинушка» корпус 1 в срок до 11.12.2022г
2. Передать подрядчику ООО «Гарантстрой», директору Бушуевой
Татьяне Васильевне, здание МБДОУ Детский сад «Рябинушка» корпус 1
23.05.2022г для проведения работ по капитальному ремонту здания
согласно муниципальному контракту № 0018 от 17.05.2022г. ; :
3. Мелехиной Светлане Арсентьевне, заместителю заведующего по АХР,
обеспечить контроль и приемку выполняемых работ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ S  / /  Л
Детский сад «Рябинушка» I Г.А. Старцева